1.Провести чемпіонат України з баскетболу 3x3 серед кадетів (11-16) 

(1 тур) - IV ранг (далі - спортивний захід) 23 грудня 2023 року, замість раніше 
запланованого 22,23 грудня 2023 р. в м. Івано-Франківськ. 

2. Затвердити 
2.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 44 334 (сорок чотири тисячі триста тридцять чотири) грн. 00 
коп. (додаток 1), 

2.2 Головним суддею змагань Корнута Петра Івановича та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 13 осіб (додаток 2). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальним за проведення 

спортивного заходу, а також за підготовку проектів договорів про закупівлю

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКРІЙ 

Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від" 12 "грудня 2023 р. № 462 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис^у-сум: 44 334,00 (сорок чотири тисячі триста тридцять чотири) 
грн 
Гекер^Аьнд егар ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 

Кошторис витрат спортивного заходу № 462 
Чемпіонат Україні) з баскетболу 3x3 серед кадетів (Ц-Іб) (1 тур) - IV ранг 
м. Івано-Франківськ 

Час проведення заходу поч.